МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

03.03.2015     Донецк     № 119

Зарегистрировано в Министерстве

юстиции Донецкой Народной

Республики за регистрационным

№ 54 от 03.03.2015

Об отмене и признании утратившим силу приказа Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики №15 от 16.01.2015 «Об утверждении

Временного Положения об особенностях правового регулирования

проведения процедур банкротства на территории Донецкой Народной

Республики в переходный период»

На основании протеста Генеральной прокуратуры Донецкой Народной

Республики №17-34исх-15 от 20.02.2015,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отменить и признать утратившим силу приказ Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики № 15 от 16.01.2015 «Об утверждении

Временного Положения об особенностях правового регулирования проведения

процедур банкротства на территории Донецкой Народной Республики в

переходный период», зарегистрированный 16.01.2015 в Министерстве юстиции

Донецкой Народной Республики за № 10.

2. Зарегистрировать настоящий приказ в Едином государственном

реестре нормативных правовых актов Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

Департамента по вопросам правовой помощи и взаимодействия с судебной

системой Ткаченко В.Е.

4. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента его

подписания.

И.о. министра         Е.В. Филиппова